Indicação    n.°  331/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine a melhoria da sinalização da Rua

Magid Zacarias, principalmente nas esquinas com as Ruas Visconde do Rio

Branco, São Paulo e Ipiranga, para evitar acidentes de trânsito, alertando os

motoristas sobre o perigo daqueles cruzamentos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 06 de agosto de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de agosto de 2018.
_________________________